
Duna Aréna

2019. február 23., szombat ~ 2019. február 24., vasárnap

Babakötvény Lunda Kupa 2019

Detailed Results

Budapest

7.0.1.5

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

D kat. 3m fiú

Abay, Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE 1

401B 3 1,4 4,5 4,5 3,5 4,0 3,5   12,0 16,80 16,80  Delfin fejes

201C 3 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 42,30  Fejes hátra

301C 3 1,8 4,5 5,0 4,0 4,0 4,0   12,5 22,50 64,80  Auerbach fejes

5211A 3 2,0 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 31,00 95,80  Fejes hátra fél csavarral

103C 3 1,5 4,0 5,0 4,0 5,0 5,0   14,0 21,00 116,80  Egy és fél szaltó előre

403C 3 1,9 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 23,75 140,55  Egy és fél Delfin szaltó

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

D kat. 3m lány

Barcza, Luca (2009) -- LUNDA SE 1

101B 3 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Fejes előre

401B 3 1,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 25,20 49,95  Delfin fejes

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 24,65 74,60  Fejes hátra

301C 3 1,8 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 32,40 107,00  Auerbach fejes

5211A 3 2,0 4,0 4,0 3,5 3,0 3,5   11,0 22,00 129,00  Fejes hátra fél csavarral

103C 3 1,5 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5   18,5 27,75 156,75  Egy és fél szaltó előre

Kelly, Emma (2008) -- RLSE 2

101C 3 1,4 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 23,10 23,10  Fejes előre

401C 3 1,3 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 18,85 41,95  Delfin fejes

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 19,55 61,50  Fejes hátra

5211A 3 2,0 5,0 5,0 5,0 6,0 6,0   16,0 32,00 93,50  Fejes hátra fél csavarral

103C 3 1,5 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 24,00 117,50  Egy és fél szaltó előre

171B 3 0,8 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 11,20 128,70  Bedőlés előre

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

C kat. 3m fiú

Gács, Olivér (2006) -- Toronymagas Műugró Sport Egyes 1

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 22,40 22,40  Delfin fejes

101B 3 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 23,25 45,65  Fejes előre

201C 3 1,7 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 27,20 72,85  Fejes hátra

301C 3 1,8 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,0 25,20 98,05  Auerbach fejes

5211A 3 2,0 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,0 28,00 126,05  Fejes hátra fél csavarral

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 18,40 144,45  Egy és fél szaltó előre

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 31,35 175,80  Egy és fél Delfin szaltó

202C 3 1,6 4,5 5,0 5,5 4,0 4,5   14,0 22,40 198,20  Szaltó hátra

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

C kat. 3m lány

Kun, Boglárka (2006) -- LUNDA SE 1

101B 3 1,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Fejes előre

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 25,20 52,20  Delfin fejes

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 34,20 86,40  Fejes hátra

301C 3 1,8 5,0 5,5 4,0 5,5 6,0   16,0 28,80 115,20  Auerbach fejes

5211A 3 2,0 5,5 6,5 6,5 6,0 5,5   18,0 36,00 151,20  Fejes hátra fél csavarral



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

C kat. 3m lány

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 180,00  Egy és fél szaltó előre

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5   15,0 28,50 208,50  Egy és fél Delfin szaltó

Bodrogi, Emma (2006) -- RLSE 2

101B 3 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 25,50 25,50  Fejes előre

401B 3 1,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 24,50 50,00  Delfin fejes

201C 3 1,7 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5   17,0 28,90 78,90  Fejes hátra

301C 3 1,8 4,5 5,0 4,5 5,5 5,5   15,0 27,00 105,90  Auerbach fejes

5231D 3 2,0 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5   16,5 33,00 138,90  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

103C 3 1,5 6,5 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 25,50 164,40  Egy és fél szaltó előre

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 29,45 193,85  Egy és fél Delfin szaltó

Markó, Zengő (2007) -- RLSE 3

101B 3 1,5 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 27,00 27,00  Fejes előre

401C 3 1,3 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 23,40 50,40  Delfin fejes

301C 3 1,8 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 27,00 77,40  Auerbach fejes

201C 3 1,7 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5   17,0 28,90 106,30  Fejes hátra

5211A 3 2,0 4,0 4,5 4,5 3,5 3,5   12,0 24,00 130,30  Fejes hátra fél csavarral

103C 3 1,5 6,5 5,5 5,5 6,5 6,0   18,0 27,00 157,30  Egy és fél szaltó előre

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 24,70 182,00  Egy és fél Delfin szaltó

Gyovai, Panna (2006) -- RLSE 4

101B 3 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Fejes előre

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 49,95  Delfin fejes

201B 3 1,8 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 27,00 76,95  Fejes hátra

301C 3 1,8 3,5 4,0 4,0 3,5 3,0   11,0 19,80 96,75  Auerbach fejes

5231D 3 2,0 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 32,00 128,75  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

103B 3 1,6 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 150,35  Egy és fél szaltó előre

403C 3 1,9 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 31,35 181,70  Egy és fél Delfin szaltó

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

B kat. 3m lány

Kun, Patrícia (2004) -- Lunda Szabadidő SE 1

201B 3 1,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 32,40  Fejes hátra

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 66,60  Auerbach fejes

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 94,60  Egy és fél szaltó előre

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 132,40  Egy és fél Delfin szaltó

5231D 3 2,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 35,00 167,40  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

105B 3 2,4 4,5 5,5 4,5 5,5 5,5   15,5 37,20 204,60  Kettő és fél szaltó előre

405C 3 2,7 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 32,40 237,00  Kettő és fél Delfin szaltó

303C 3 2,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 270,00  Egy és fél Auerbach szaltó

Szabó-Seri, Lilla (2004) -- RLSE 2

103C 3 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 25,50  Egy és fél szaltó előre

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 56,85  Egy és fél Delfin szaltó

203C 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 91,05  Egy és fél szaltó hátra

303C 3 2,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 26,00 117,05  Egy és fél Auerbach szaltó

5231D 3 2,0 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 29,00 146,05  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

5132D 3 2,1 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 25,20 171,25  Egy és fél szaltó előre egész csavarral

404C 3 2,4 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 214,45  Kettős Delfin szaltó

105C 3 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 40,70 255,15  Kettő és fél szaltó előre



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

B kat. 3m lány

Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr SE 3

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Egy és fél szaltó előre

201B 3 1,8 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0   20,0 36,00 67,20  Fejes hátra

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 4,0 4,0   14,0 26,60 93,80  Auerbach fejes

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 40,95 134,75  Egy és fél Delfin szaltó

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 170,75  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 213,95  Kettő és fél szaltó előre

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 40,50 254,45  Kettő és fél Delfin szaltó

205C 3 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 254,45 1Kettő és fél szaltó hátra

Mezőszentgyörgyi, Dorka (2004) -- Pénzügyőr SE 4

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 24,80  Egy és fél szaltó előre

201B 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 51,80  Fejes hátra

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 26,60 78,40  Auerbach fejes

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 35,70 114,10  Egy és fél Delfin szaltó

5132D 3 2,1 4,0 4,5 4,0 5,5 5,0   13,5 28,35 142,45  Egy és fél szaltó előre egész csavarral

105C 3 2,2 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 28,60 171,05  Kettő és fél szaltó előre

404C 3 2,4 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 37,20 208,25  Kettős Delfin szaltó

303C 3 2,0 3,5 4,0 3,0 3,0 3,5   10,0 20,00 228,25  Egy és fél Auerbach szaltó

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

A kat. 3m fiú

Veisz, Ábel (2003) -- Pénzügyőr SE 1

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 25,60  Egy és fél szaltó előre

201B 3 1,8 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 30,60 56,20  Fejes hátra

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,0 4,0 4,0   14,5 27,55 83,75  Auerbach fejes

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 106,85  Delfin fejes

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 38,85 145,70  Egy és fél szaltó előre egész csavarral

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,5 4,5 4,5   15,0 28,50 174,20  Egy és fél Delfin szaltó

105B 3 2,4 2,5 1,5 1,5 0,5 0,5   3,5 8,40 182,60  Kettő és fél szaltó előre

5233D 3 2,4 5,0 4,0 4,5 5,5 5,5   15,0 36,00 218,60  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral

303C 3 2,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 248,60  Egy és fél Auerbach szaltó

205C 3 2,8 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0   6,0 16,80 265,40  Kettő és fél szaltó hátra

Benkő, Dávid (2002) -- Toronymagas Műugró Sport Egyes 2

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0   17,0 23,80 23,80  Delfin fejes

101B 3 1,5 5,5 6,5 5,5 7,0 5,5   17,5 26,25 50,05  Fejes előre

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 27,20 77,25  Fejes hátra

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,5 3,0 3,5   11,5 20,70 97,95  Auerbach fejes

5211A 3 2,0 4,5 5,0 4,5 4,0 4,0   13,0 26,00 123,95  Fejes hátra fél csavarral

403C 3 1,9 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 31,35 155,30  Egy és fél Delfin szaltó

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 182,50  Egy és fél szaltó előre

203C 3 1,9 2,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 19,00 201,50  Egy és fél szaltó hátra

302C 3 1,7 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 228,70  Auerbach szaltó

5231D 3 2,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 252,70  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

A kat. 3m lány

Hais, Dorottya (2003) -- LUNDA SE 1

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 29,70  Fejes hátra

301B 3 1,9 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 37,05 66,75  Auerbach fejes

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 97,95  Egy és fél szaltó előre

403B 3 2,1 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5   18,0 37,80 135,75  Egy és fél Delfin szaltó

5132D 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 173,55  Egy és fél szaltó előre egész csavarral

105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 217,95  Kettő és fél szaltó előre

405C 3 2,7 3,0 4,0 3,5 3,0 3,5   10,0 27,00 244,95  Kettő és fél Delfin szaltó



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

A kat. 3m lány

5233D 3 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 45,60 290,55  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral

303C 3 2,0 2,0 2,5 2,5 2,5 2,5   7,5 15,00 305,55  Egy és fél Auerbach szaltó

Csóri, Dorka (2003) -- LUNDA SE 2

201B 3 1,8 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 36,00 36,00  Fejes hátra

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 70,20  Auerbach fejes

103B 3 1,6 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 99,00  Egy és fél szaltó előre

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 37,80 136,80  Egy és fél Delfin szaltó

5132D 3 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 37,80 174,60  Egy és fél szaltó előre egész csavarral

105B 3 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 46,80 221,40  Kettő és fél szaltó előre

404C 3 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 261,00  Kettős Delfin szaltó

303C 3 2,0 2,5 3,5 3,0 2,5 3,0   8,5 17,00 278,00  Egy és fél Auerbach szaltó

5235D 3 2,8 2,5 2,5 2,5 2,0 2,5   7,5 21,00 299,00  Egy és fél szaltó hátra kettő és fél csavarral

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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A-B szinkron lány 3m

Ugrás MagasságN.f. E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Össz PontokEredményS4 S5S1 S2 Pen

Dorka, Csóri (2003)  -- LUNDA SE 

Hais, Dorottya (2003)  -- LUNDA SE 

1

201B 3 2,0 5.0 6,0     7.0 32,5 39,00 39,007.5 7.0    

301B 3 2,0 5.5 5,5     7.0 32,5 39,00 78,007.0 7.5    

105B 3 2,4 6.0 5,5     6.0 29,0 41,76 119,765.5 6.0    

404C 3 2,4 4.5 5,0     7.0 30,5 43,92 163,687.0 7.0    

5233D 3 2,4 6.5 5,5     6.0 31,0 44,64 208,326.5 6.5    

Veisz, Emma (2005)  -- Pénzügyőr SE 

Kun, Patrícia (2004)  -- Lunda Szabadidő SE 

2

401B 3 2,0 6.0 6,0     6.0 30,5 36,60 36,606.5 6.0    

201B 3 2,0 6.5 6,0     7.0 33,5 40,20 76,807.5 6.5    

5231D 3 2,0 5.0 6,0     6.5 30,5 36,60 113,406.5 6.5    

403B 3 2,1 6.5 6,0     6.0 32,0 40,32 153,726.5 7.0    

105B 3 2,4 5.0 5,5     7.5 31,0 44,64 198,367.0 6.0    


